
Sveučilište u Zagrebu 
Metalurški fakultet 

 
 FAKULTETSKO VIJEĆE   

 
 
KLASA: 602-04/11 
URBROJ: 2176-80/11- 
 
Sisak, 25. siječnja 2011. 
 
 
Na temelju članka 26. Statuta Metalurškog fakulteta i članaka 43. Pravilnika o 
poslijediplomskom doktorskom studiju metalurgije, Fakultetsko vijeće na svojoj 5. redovitoj 
sjednici od 24. siječnja 2011. (t. 6.), a na prijedlog Povjerenstva za nastavu, donosi sljedeću 
 
 

O D L U K U 
 
 
I. 
 
Odobrava se izmjena Pravilnika o poslijediplomskom doktorskom studiju metalurgije i to 
članak 5. stavak 4. na način da se iza riječi ''jezika'' stavlja točka i briše se zarez i nastavak 
rečenice ''što se prije upisa dokazuje putem odgovarajuće isprave''. 
 
II. 
 
Prema navedenome u točki I. ove Odluke, članak 5. stavak 4. Pravilnika o poslijediplomskom 
doktorskom studiju metalurgije glasi: 
 
''Pristupnik mora biti sposoban služiti se znanstvenom i stručnom literaturom na jednom od 
svjetskih jezika.'' 
 
III. 
 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 

Dekan Metalurškog fakulteta 
 
 
 

prof.dr.sc. Faruk Unkić 
 
 
 
Dostavljeno: 
1 x Studentska referada 
1 x Tajništvo 
1 x oglasna ploča 
1 x internetska stranica Fakulteta  
1 x pismohrana Fakultetskog vijeća 
1 x pismohrana 
 


